
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

100 

444 

88 

17 

48 

139 

9 

64 

77 

219 

74 

1 

55 

90 

38 

6 

27 

30 

500 

49 

762 

15 

Name 

Evandro Maldonado / Roberto Bonato 

Dudu Moratelli 

Jairo Andrade /Celio Vinicius  

Henrique Basso 

Gabriel Ymagawa 

Glauco Tavares 

Eduardo Bacarin 

Lorenzo Massaro 

Willian Cezarotto / Natan Sperafico 

Ted Barbirato 

Ricardo Raimundo 

Guto Baldo - S 

Bruno Tanq 

Beto Pontes - S 

André Jacob - S 

Dorivaldo Gondra 

Adriano V. Juliani /Welbert  França 

 Algacir Sermann-S 

Thiago S Teixeira 

Paulo Jalles - S 

Arthur de Paula /Guilherme de Paula - S 

Fabricio Fleury 

Class 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

Driver 

I 

C 

G 

C 

C 

A 

H 

A 

J  

C 

H 

E 

C 

H 

C 

C 

H 

C 

C 

H 

H 

H 

Marca 

HB 20 

GOL 

C3 

GOL 

GOL 

ONIX 

MOBI 

ONIX 

MARCH 

GOL 

UNO 

NEW KA 

GOL 

MOBI 

UP 

UP 

MOBI 

GOL 

UP 

MOBI 

MOBI 

UNO 

Best Tm 

1:47.152 

1:47.882 

1:48.082 

1:48.192 

1:48.245 

1:48.386 

1:48.503 

1:49.018 

1:49.037 

1:49.383 

1:49.420 

1:49.452 

1:49.663 

1:50.207 

1:50.385 

1:50.415 

1:50.454 

1:51.663 

1:51.736 

1:52.148 

1:55.543 

1:56.145 

In Lap 

4 

5 

5 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

5 

3 

4 

4 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

3 

2 

Diff 

0.730 

0.930 

1.040 

1.093 

1.234 

1.351 

1.866 

1.885 

2.231 

2.268 

2.300 

2.511 

3.055 

3.233 

3.263 

3.302 

4.511 

4.584 

4.996 

8.391 

8.993 

Gap 

0.730 

0.200 

0.110 

0.053 

0.141 

0.117 

0.515 

0.019 

0.346 

0.037 

0.032 

0.211 

0.544 

0.178 

0.030 

0.039 

1.209 

0.073 

0.412 

3.395 

0.602 

SPT 

187,8 

192,2 

194,6 

191,5 

192,5 

192,9 

192,5 

195,7 

188,2 

190,5 

194,2 

188,8 

186,9 

196,4 

194,2 

189,5 

190,8 

186,9 

191,8 

191,8 

170,1 

187,5 

S1 Tm 

40.739 

40.044 

40.235 

40.336 

40.564 

40.535 

40.730 

40.641 

40.735 

41.337 

41.288 

41.478 

41.264 

41.657 

41.247 

41.963 

41.620 

41.606 

43.256 

42.861 

S2 Tm 

45.192 

44.909 

44.710 

44.813 

44.687 

45.219 

45.443 

45.025 

45.363 

45.642 

46.006 

46.101 

45.190 

45.892 

45.456 

45.895 

46.145 

46.340 

46.477 

47.209 

47.021 

S3 Tm 

22.711 

22.929 

23.137 

23.043 

22.728 

22.648 

23.087 

23.649 

23.386 

23.043 

23.184 

23.443 

23.155 

23.229 

23.449 

23.312 

23.386 

23.776 

25.193 

24.571 

22.923 

Laps 

6 

5 

5 

4 

5 

5 

6 

5 

4 

6 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

2 

Sorted on best lap time

Text 

#77 penalizado com a perda da melhor volta no  treino classificatório, 

por dupla passagem na bandeira quadriculada 
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Licensed to:  CHRONON 

Turismo Nacional - Etapa Final 

6ª Etapa Turismo Nacional  A/B 

Shakedown 

Practice (10:00 Time) started at 8:20:01 

Goiânia - Misto 3,835 km 

03/12/2022 08:20 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Amir Fernandes El Kadi
Comissário Desportivo
03/12/2022 08:45:33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Marcos Fernando Canhete Ferreira

Diretor de Prova
03/12/2022 08:45:35

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Leonardo Machado

Comissário Desportivo
03/12/2022 08:45:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
03/12/2022 08:45:50


